
ZARZĄDZENIE Nr 26/20
BURMISTRZA PASŁĘKA

z dnia 28 lutego 2020 r.

w  sprawie  powierzenia  Sekretarzowi  Gminy  do  prowadzenia  spraw  w  imieniu
Burmistrza Pasłęka

Na podstawie art. 33 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
( tekst  jednolity  –  Dz.  U.  z  2019 r.,   poz..  506 z  późniejszymi  zmianami  )  oraz   §  5
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego zarządzam, co następuje: 

Powierzam  Sekretarzowi  Gminy  Panu  Stanisławowi  Mikluszowi  prowadzenie
w imieniu Burmistrza Pasłęka następujące sprawy :

§1.
1. Nadzór nad działalnością następujących jednostek organizacyjnych gminy :

a) Zakładem Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Pasłęku,
b) Miejskim Ośrodkiem Sportu i Rekreacji w Pasłęku.

2. Organizowanie pracy Urzędu Miejskiego w Pasłęku.

3. Współpraca  z  organami  sołectw  gminy  Pasłęk  w  zakresie  realizacji  statutowych
zadań tych jednostek.

4. Sport i rekreacja.

§2.
Traci  moc  Zarządzenie  Nr  53/16  Burmistrza  Pasłęka  z  dnia  29  kwietnia  2016  roku  w
sprawie  powierzenia  Sekretarzowi  Gminy do prowadzenia  spraw w imieniu  Burmistrza
Pasłęka.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2020 roku  i podlega ogłoszeniu na tablicy
ogłoszeń  w  Urzędzie  Miejskim  w  Pasłęku  oraz  publikacji  w  Biuletynie  Informacji
Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku.

BURMISTRZ PASŁĘKA
dr Wiesław Śniecikowski


